
COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS 
SAN LUIS POTOSI 
Endeudamiento Neto 

usr. Supervisor 
Rcp· rptEndeudam,entoNeto 

Del 01/may/2018 Al 31/may/2018 

Créditos Bancarios 

Fecha y I O?(¡un/2018 
hora de Impresión 10:45 a.m. 

Total Créditos Bancarios S0.00 $0.00 $0.00 

Otros Instrumentos de Deuda 
$0.00 
$0.00 

$0.00 
$0.00 

� 

MEN SANCHEZ GUERRERO � 
CONTADORA 

LIC. M 

$0.00 
$0.00 

VA ESTATAL DE 

Total Otros Instrumentos de Deuda 

Total 
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